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دعای قلعه نویی پشت سر منصوریان!

دلیل انصراف منصوریان از جذب گلر استقلال 
علی رغم مطرح شدن برخی اخبار مبنی بر تمایل تیم ذوب آهن برای جذب سید حسین حسینی 
دروازه بان ملی پوش اســتقلال، اما سرمربی سبزپوشان از جذب این بازیکن منصرف شده است. 
رشید مظاهری دروازه بان تیم ذوب آهن تا پایان فصل با این باشگاه قرارداد دارد و نه تنها او برای 
جدا شــدن از ذوب آهن برنامه ندارد، بلکه ســرمربی تیم ذوب آهن هم به این دروازه بان اعتقاد 
داشته و مایل به جدایی مظاهری نیســت. از سوی دیگر جذب دروازه بان دوم استقلال توسط 
منصوریان می تواند برای وی تبعاتی را بین هواداران داشته باشد. به همین خاطر منصوریان قصد 

دارد به مظاهری اعتماد کند تا وی به شرایط مطلوب گذشته برگردد. 

حریفان ایران در انتخابی جهانی فوتبال ساحلی
قرعه کشی رقابت های قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا )انتخابی جام جهانی پاراگوئه ۲۰۱۹(  در 
هتل داســیت تانی تایلند برگزار شــد. به گزارش ایســنا و به نقل از فدراسیون فوتبال ایران، 
مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا از ۱۶ تا ۲۶ اسفند ۹۷ به میزبانی کشور تایلند برگزار 
می شود تا براساس آن 3 تیم نخست قاره برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۹ پاراگوئه مشخص 
شوند. براساس قرعه کشی انجام شده، ساحلی بازان کشورمان در گروه چهارم این رقابت ها به 
این شرح  قرار گرفتند: گروه اول: تایلند، افغانستان، مالزی، فلسطین/ گروه دوم: امارات، لبنان، 

چین، قرقیزستان/ گروه سوم: ژاپن، بحرین، قطر، کویت/ گروه چهارم: ایران، عمان، عراق.

مدافع استقلال محروم نیست
در حالی که طی روزهای گذشــته عنوان شد میلاد زکی پور با دریافت اخطار در بازی با نفت 
 آبادان از بازی با سپیدرود محروم شده، اما این بازیکن مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار 
آینده ندارد. این بازیکن در دیدار اســتقلال مقابل تراکتورسازی از داور کارت زرد گرفت و در 
مسجد سلیمان به دلیل دریافت ۲ کارت زرد پیاپی از بازی اخراج شد و بازی بعد تیمش را از 
دســت داد. زکی پور با احتساب کارت زرد بازی با تراکتورسازی و دریافت کارت زرد دیگر در 
بازی با نفت آبادان در تهران تاکنون ۲ کارته اســت و مشکلی برای همراهی تیمش در بازی 

با سپیدرود ندارد. سعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ این خبر را تایید کرد. 

تغییر زمان دیدار فولاد - تراکتورسازی
دیدار تیم های فولاد خوزستان و تراکتورسازی تبریز در هفته پانزدهم 
لیگ برتر فوتبال به ساعت ۱۵ جمعه ۲3 آذر ۱3۹۷ موکول شد. به 
گزارش ایسنا، با درخواست باشگاه فولاد خوزستان و موافقت باشگاه 
تراکتورسازی تبریز و سازمان لیگ، دیدار تیم های فولاد خوزستان و 
تراکتورسازی تبریز در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال به 

ساعت ۱۵ روز جمعه ۲3 آذر ۱3۹۷ موکول شد. 
دستیاران قطبی مشخص شدند

مارکو آنتونیو آلوارز فریرا و جهانیار محبی مقدم، دســتیاران جدید 
قطبی هســتند که دیروز برای اضافه شدن به کادرفنی فولاد وارد 
اهواز  شدند. افشین قطبی، سرمربی جدید فولاد نیز روز یک شنبه 
در جلسه معارفه اش به اضافه شدن ۲ دستیار جدید پیش از بازی 

با تراکتورسازی اشاره کرده بود. 
عیادت مسئولان استقلال از دانایی فر

امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه استقلال صبح دیروز به همراه 
دکتر امین نوروزی معاون پزشــکی باشــگاه و نصــرا... عبداللهی 
مدیرفنی و پیشکسوت باشگاه استقلال، از ایرج دانایی فر پیشکسوت 
استقلال و فوتبال ایران عیادت کردند. سرپرست باشگاه استقلال 
در این  دیــدار ضمن گفت وگو با خانواده دانایی فر، در جریان روند 

درمانی وی قرار گرفت. 
سپاهانی ها به دنبال جذب ۲ بازیکن

ســپاهانی ها طبق لیســتی که قلعه نویــی داده، در صدد جذب ۲ 
بازیکن هســتند. قلعه نویی در نشست های خبری گفته که شاید 
برخی ها بگویند تیمش شرایط خوبی دارد، اما برای قهرمانی نیاز به 
مهره هایی جدید دارند. در همین راستا، قرار شده  مسئولان سپاهان 

شرایط حضور حداقل ۲ بازیکن جدید در تیم را فراهم کنند. 
تیم ملی فوتسال راهی اسلواکی شد

تیم ملی فوتســال ایران جهت شــرکت در تورنمنت ســه جانبه 
اســلواکی، راهی این کشور شد. بازیکنان در روز اول این تورنمنت 
استراحت کوتاهی داشته و زیر نظر کادر فنی تمرین ریکاوری خود 
را از ساعت ۲۰:3۰ به وقت محلی برگزار کردند. ایران- روسیه امروز 

به مصاف هم می روند. 
تمرین اختصاصی سهرابیان 

پــس از جلســه فنی بازیکنــان و کادر فنی تمرین اســتقلال از 
ســاعت ۱۲ در مجموعه ورزشی صنایع دفاع برگزار شد. بازیکنان 
اســتقلال بعد از گرم کردن کار با تــوپ را آغاز کردند. پس از آن 
فوتبال درون تیمی اســتقلالی ها با گلزنی مارکوس نویمایر و ا... یار 
صیادمنش آغاز شــد. آرمین سهرابیان، مدافع مصدوم استقلال به 

صورت اختصاصی تمرین کرد.

پرسپولیس - ذوب آهن؛ امروز ساعت 16:15

ورزشــگاه  امروز  ســاعت  ۱۶:۱۵ 
آزادی شــاهد یکی از جذاب ترین 
دیدارهای لیگ خواهد بود. دیداری به جای مانده 
از هفته یازدهم که به دلیل حضور پرسپولیس در 
دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا به امروز موکول 
شــده است. عصر امروز پرســپولیس در ورزشگاه 
آزادی میزبــان ذوب آهن اصفهان اســت، تقابلی 
که بالای جــدول را رودرروی انتهای جدول قرار 
می دهد. هرچه سرخ پوشان شرایط خوبی دارند و 
با ۲ بازی کمتر و ۲4 امتیاز در رده چهارم هستند، 
ذوب آهن مدت هاست آب خوش از گلویش پایین 
نرفته  و تیمی که فصل گذشته نایب قهرمان شده، 
حالا با ۱۲ امتیاز در رده چهاردهم است و می تواند 
یکی از گزینه های سقوط باشــد. البته ذوبی ها با 
تغییر مربی و کنار گذاشتن نمازی و سپردن  سکان 
هدایــت تیم به علیرضا منصوریان به تیم شــوک 
وارد کردنــد اما حداقل در ۲ بــازی قبلی مقابل 
پارس جنوبی و فولاد خوزســتان رضایت مدیران 
جلب نشده و شوک مدیریتی چندان کارساز نبوده 
است. منصوریان که پس از حدود یک سال دوری 
از میادین و جدایی از استقلال این بار با ذوب آهن 
به نیمکت داغ برگشــته، نمی خواهد دوباره عمر 
مربی گری اش کوتاه باشــد. از این رو علی منصور 
روی بازی با پرســپولیس حساب ویژه ای باز کرده 
اســت. اگرچه بردن پرســپولیس که تــا اینجای 
لیگ باختی نداشــته، آن هم در ورزشــگاه آزادی 

کار دشــواری اســت اما عملکرد و کارنامه خوب 
منصوریان مقابل پرسپولیس با تیم های مختلف و 
شکست ناپذیری اش برابر برانکو، زمانی که سرمربی 
اســتقلال و نفت تهران بود، باعث شده ذوبی ها و 
البته هواداران اســتقلال نســبت به موفقیت این 
مربی در بازی امروز خوش بین باشــند. منصوریان 
در ۲ بــازی قبلی یــک باخت و یک مســاوی را 
تجربــه کرده امــا برای او یک تســاوی گرفتن از 
نایب قهرمان آســیا هم خوب و راضی کننده است. 
به جــز تقابل منصوریان و پرســپولیس و برانکو، 
این بــازی یک چهره دیگر هم دارد و شــاید هم 
دو چهره! حضور محسن مســلمان بازیکن سابق 

پرســپولیس در ترکیب ذوب آهن و تقابل او با تیم 
سابقش و پروفســوری که او را نخواست، می تواند 
یکی از جذابیت های ویژه این بازی باشد. مسلمان 
با وجود حمایت هواداران ماه ها مغضوب برانکو بود 
و سرانجام هم در پایان فصل گذشته از پرسپولیس 
جدا شــد و به تیم سابقش پیوســت. البته او در 
ذوب آهن روزهای خوبی نداشت و حتی در مقطعی 
با نمازی ســرمربی وقت این تیم دچار مشکل شد 
و چنــد روز در تمرین غیبت داشــت و کارش به 
کمیته انضباطی کشــید. اما از وقتی نمازی رفت 
و منصوریان به ذوب آهن آمد، حال و روز مسلمان 
هم عوض شد و حالا همه از تولد دوباره او با حضور 

مربی محبوبش می گویند. گلزنی مسلمان در بازی 
قبلی برابر فولاد هم نشانه ای از بهبود شرایط این 
هافبک طراح اســت و قطعــا منصوریان هم روی 
مسلمان در بازی امروز حســاب ویژه ای باز کرده 
است. محمد رشــید مظاهری دروازه بان ملی پوش 
ذوب آهن هم می تواند یکــی از چهره های خاص 
بازی امروز باشد. او هم مثل مسلمان در مقطعی با 
کادرفنی و مسئولان باشگاه ذوب آهن دچار مشکل 
شــد و حتی زمزمه هایی مبنی بــر حضورش در 
پرســپولیس در نیم فصل شنیده می شد اما آذری 
مدیرعامل باشگاه آب پاکی را روی دستش ریخت 
و گفت او تا پایان فصل در ذوب آهن می ماند. حالا 
تقابل او با تیمی که شاید روزی دروازه بانش شود و 
رقابتش با علیرضا بیرانوند دروازه بان اول تیم ملی 
جالب خواهد بود. برای پرســپولیس و برانکو هم 
این بازی خاص اســت. آن ها پس از شکست دادن 
ماشین ســازی اگر بتوانند از ســد ذوب آهن عبور 
کنند، با یک پله صعود به رده ســوم جدول لیگ 
می رســند و به ۲ امتیازی تیم سپاهان صدرنشین 
خواهند رسید. به این ترتیب مسابقه معوقه سپاهان 
و پرسپولیس حساس تر از همیشه خواهد شد. البته 
برانکو گفته ذوب آهن توجهی به قهرمانی سپاهان 
ندارد و بــرای موفقیت خودش تــلاش می کند. 
پرســپولیس در این دیدار هــم چند غایب دارد و 
علاوه بر حسین ماهینی و محمد انصاری، سیامک 

نعمتی و شایان مصلح هم به بازی نمی رسند.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی خودش را برای برگزاری 3 دیدار باقی مانده 
تــا پایان نیم فصل مقابل ذوب آهن، ســپاهان اصفهان و پارس جنوبی  آماده 
می کنــد که شــایعاتی در خصوص مذاکره باشــگاه پرســپولیس با برخی 
بازیکنان این تیم ها مطرح شده است. مهرداد محمدی مهاجم فصل جاری 
ســپاهان اصفهان که با حضور امیر قلعه نویی در راس کادر فنی این تیم به 

روزهای خوبش بازگشــته، یکی از بازیکنانی اســت که نامش برای حضور در پرسپولیس مطرح شده 
اســت. این در حالی اســت که سرمربی سرخ پوشــان طبق اعلام قبلی هیچ شــخصی را برای حضور 
در جمع سرخ پوشــان پایتخت به باشــگاه معرفی نکرده اســت. برانکو ایوانکوویچ هم تصمیمی برای 
خرید این بازیکن ندارد. همچنین کادرفنی ســپاهان نیز از عملکرد محمدی راضی به نظر می رسد و 

تصمیمی برای فروش این مهاجم ندارد.

مهاجم سپاهان در لیست برانکو نیست

تیم فوتبال برایتون که شــنبه شب در دیداری خارج از خانه به برتری ۲ - 
یک مقابل  هادرسفیلد تاون دست یافت و با ۱8 امتیاز به رده یازدهم جدول 
رده بندی لیگ برتر انگلیس صعود کرد، امشــب در حالی در هفته پانزدهم 
این رقابت ها پذیرای کریستال پالاس است که علیرضا جهانبخش این بازی 
را هم از دســت خواهد داد. کریس هیوتون، ســرمربی برایتون  با حضور در 

کنفرانــس خبری پیش از بازی با کریســتال پالاس گفت: »ما مصدوم جدیــدی نداریم. جهانبخش 
هم به تمرینات بازگشــته اما او این هفته بازی نخواهد کــرد.« به این ترتیب جهانبخش که از ناحیه 
همســترینگ مصدوم اســت، برای چهارمین بازی متوالی قادر به همراهی شاگردان هیوتون نخواهد 
بود. او در جریان شکســت ۲ - یک برایتون مقابل کاردیف  ســیتی، تساوی یک - یک این تیم مقابل 

لسترسیتی و برتری ۲- یک برابر  هادرسفیلد غایب بود.

جهانبخش به بازی با کریستال پالاس هم نرسید 

درخواست عجیب برانکو از پرسپولیسی ها:
هر کسی می تواند بازی کند بیاید!

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، پیش از تمرین دیروز سرخ پوشان در 
میان بازیکنان اعلام کرد، هر کســی تــوان بازی دارد در اردوی پیش از 
بازی حضور پیدا کند. به گزارش ایســنا و به نقل از باشگاه پرسپولیس، 
سرخ پوشان برای بازی با ذوب آهن، پس از پایان تمرین دیروز راهی اردو 
شــدند. تعداد بازیکنان در این اردو، نسبت به بازی قبل، با اضافه شدن 
کمال کامیابی نیا به عدد ۲۰ رسید. برانکو ایوانکوویچ قبل از تمرین دیروز 
به مصطفی قنبرپور سرپرست تیم اعلام کرد، تمام نفراتی که اجازه و توان 
بازی دارند در اردو حاضر شوند. در حال حاضر، علاوه بر محمد انصاری و 
حسین ماهینی که با آسیب دیدگی طولانی مدت روبه رو شده اند، سیامک 
نعمتی و شــایان مصلح نیز دوره نقاهت را می گذرانند و از فهرست این 
بازی خارج هستند. مصطفی قنبرپور سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس، 
فهرست ۲۰ نفره این بازی را به این شرح  اعلام کرد: سید جلال حسینی، 
علیرضا بیرانوند، بوژیدار رادو شوویچ، شجاع خلیل زاده، محسن ربیع خواه، 
آدام همتی، کمال کامیابی نیا، احمد نوراللهی، بشار رسن، امید عالیشاه، 
گادوین منشا، علی علیپور، حمیدرضا طاهرخانی، احسان حسینی، سعید 
حسین پور، محمد امین اسدی، احسان علوان زاده، شاهین عباسیان، احمد 

بهاروندی و ابوالفضل درویش وند. 

درخواست رمانتیک شجاعیان از شفر!
هافبک تیم فوتبال اســتقلال که دوران مصدومیتش رو به پایان 
اســت، می گوید آماده است تا از نیم فصل برای استقلال بازی کند 
امــا مهم تر از آن موفقیت تیم اســت. به گزارش ایســنا، داریوش 
شجاعیان، هافبک تیم فوتبال استقلال تهران اظهار کرد: »اگر کادر 
فنــی صلاح بداند از نیم فصل می توانم برای تیم بازی کنم. فوتبال 
را شــروع کردم و این اولین بار بود. وضعیت پایم هم خوب است.« 
او ادامه داد: »من حاضرم برگردم و روی نیمکت بنشینم ولی فقط 
تیم ببرد. مهم تیم اســت و اگر تیم نتیجه بگیرد، من دوست دارم 
یک نیم فصل دیگر هم روی سکو بنشینم. امیدوارم از بازی بعدی 
3 تا 3 تا گل بزنیم و هوادارانمان را خوشحال کنیم.« شجاعیان در 
پایان گفت: » سرمربی  روی پای باقری نوشته بود که گل می زند و 
او گل زد. بگویید وقتی برگشتم روی پای چپ و قلبم بنویسد، پاس 

گل و گل که هم پاس گل بدهم و هم گل بزنم!«

احتمال جدایی مهاجم تیم ملی قوت گرفت 
بازیکن سابق الغرافه: طارمی به درد تیم 

نمی خورد
انتقادها از طارمی در حال افزایش اســت تــا احتمال جدایی این 
بازیکن در زمســتان زیاد باشد. به گزارش ایسنا و به نقل از الوطن، 
الغرافه در هفته چهارم لیگ ســتارگان قطر شکســت سنگینی را 
متحمل شــد و با نتیجه 8 - یک برابر السد تحقیر شد. بعد از این 
دیدار انتقادها از الغرافه زیاد شــده و هواداران این تیم خواســتار 
تغییراتی در زمســتان هســتند. عادل خمیس بازیکن سابق تیم 
ملی فوتبال قطر و باشــگاه الغرافه بــه انتقاد از خط حمله این تیم 
پرداخــت. او گفت: »الغرافه به تغییرات اساســی نیاز دارد، به ویژه 
این که تیم قرار اســت که در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به میدان 
برود. بر این باور هســتم که باید یــک مهاجم خوب خارجی برای 
جایگزینــی طارمی انتخاب شــود. طارمی و آمادو بــه درد الغرافه 
نمی خورند.« طارمی در این دیدار توانست از روی نقطه پنالتی تک 

گل تیمش را به ثمر برساند.   

منصوریان پس از بازی با نفت لیست می دهد
منصوریان ســرمربی جدید تیم فوتبال ذوب آهن قرار اســت پس از 
بازی پایانی نیم فصل اول مقابل نفت مسجدسلیمان فهرست بازیکنان 
مدنظرش را به مسئولان باشگاه ارائه دهد و در تعطیلی لیگ هم برنامه 

آماده سازی خوبی برای تیمش در نظر گرفته است.

واکنش بشار رسن به 
خداحافظی سیدجلال

هافبک عراقی پرسپولیس به خداحافظی کاپیتان 
تیمش از بازی های ملی واکنش نشان داد. به نقل 
از الوفاق، سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس 
تصمیم گرفت که از بازی هــای ملی خداحافظی 
کند. خداحافظی ســید جلال واکنش های زیادی 
را به دنبال داشــت. بشــار رسن، ســتاره عراقی 
پرســپولیس هم پستی را منتشــر کرد و نوشت: 
»سید جلال کاپیتان پرسپولیس از بازی های ملی 
خداحافظی کرد. فوتبال ربطی به سن و سال ندارد 
و بستگی به تلاش بازیکنان و آمادگی آن ها دارد. 
برای سید جلال توفیق را در همه زندگی اش آرزو 

می کنم.«

مصاف تیم امید با سوریه و 
اردن

 بــه نقل از فدراســیون فوتبال، بهــزاد آزاد، مدیر 
اجرایــی تیــم ملی فوتبــال امید ضمن تشــریح 
برنامه های آماده سازی تیم ملی فوتبال امید اظهار 
داشــت: »طبق برنامه ای که پیش از این توســط 
آقای استیلی اعلام شد و به تایید سرمربی محترم 
تیم آقای کرانچار رســید، اردوی تیم ملی فوتبال 
امیــد جهت انجام 3 مســابقه تدارکاتی از روز ۲4 
آذر ماه با حضور ۲۶ بازیکن در کمپ تیم های ملی 
فوتبال آغاز می شود. اعضای تیم روزهای ۲4 و ۲۵ 
آذر در تهران تمرین می کنند و ســپس به جزیره 
کیش اعزام خواهند شــد. تیم ملــی فوتبال امید 
سوریه نیز که حریف تیم امید در این مقطع خواهد 
بود، روز ۲۵ آذر وارد کیش می شود. نخستین بازی 
تدارکاتی روز ۲۷ آذر برگزار خواهد شــد و روز 3۰ 
آذر دومین بازی را مقابل ســوریه انجام می دهیم. 
پس از تقابل با تیم ملی عمان و ۲ بازی دوســتانه 
برابر ســوریه خوشــبختانه بازی با اردن در خاک 
این کشور هم قطعی شــد.« بر این اساس پس از 
بازگشت از اردوی کیش تیم امید روز دوم دی ماه 
تهران را به مقصد اردن ترک خواهد کرد و در این 

کشور برابر تیم امید میزبان قرار می گیرد.

برانکو: لیست نقل و انتقالات 
در ذهن من است! 

از برد  پرسپولیس بعد 
ارزشمند دقایق پایانی 
ماشین ســازی  مقابل 
در تبریــز، اکنون در 
باید  آزادی  استادیوم 
ذوب آهن  مصــاف  به 
بــرود. تیمــی که با 
حضور علیرضا منصوریان روی نیمکت خود 
اکنون یک دیدار ویژه را برابر سرخ پوشــان 
شکل خواهد داد. برانکو ایوانکوویچ با حضور 
در نشســت خبری تیمش پیــش از جدال 
با ذوب آهن در خصوص تقابل با ســبزهای 

اصفهان و علیرضا منصوریان صحبت کرد.
  در خصوص بازی امروز صحبت کنید.

ذوب آهن با کیفیتی که  می شناســیم هنوز فصل 
را شــروع نکــرده. تیمی که به طور مســتمر در 
لیگ قهرمانان حضور داشــته و طبیعی است که 
از جایگاه فعلی نمی تواند راضی باشد. طبیعی بود  
که تغییراتی در کادر فنی داشــته باشــند و آقای 
منصوریان را به عنوان مربی باتجربه جذب کردند 
که هم در نفت و هم در اســتقلال عالی کار کرده 
اســت. آن ها در این بازی  با انگیزه مضاعف بازی 
می کنند تا نقطــه عطفی برای آن ها در نیم فصل 
دوم باشــد. ذوب مقابل حریفــان قدر خوب بازی 
می کند و می دانیم که  یک بازی ســخت در انتظار 
ماســت. یک بازی عقب افتاده است و ما به دنبال 
3 امتیاز هســتیم و به دنبال این هســتیم که به 
نزدیک ترین فاصله به ســپاهان و پدیده برسیم و 

این کار را هم خواهیم کرد. 
  مثل بازی قبل باید با یک لشگر مصدوم به 

مصاف ذوب بروید. 
بله. در ترکیب ما برای این بازی  ماهینی، انصاری، 
مصلح و ســیامک نعمتی حاضر نخواهند بود. اما 
علی رغم همه این مشکلات اعتقاد صد درصدی به 
تیمم دارم که در تبریز هم مقابل ماشین ســازی 

پتانسیل خود را نشان دادند. 
می گیرد  نتیجه  خوب  پرسپولیس  هر چند     
اما این روزها از منشــا و علیپور زیاد انتقاد 
می شــود. فکر نمی کنید بی رقیب بودن در 
خط حمله باعث شــده تا آن ها خیالشان از 

حضور در ترکیب اصلی راحت باشد؟
 از علیپــور و منشــا انتظار  بیشــتری دارم که در 
جریان بازی موثر باشــند. اما در ریتم بازی هایی 
که داشــتیم و نتایجی که کســب کردیم، سخت 
می توان انتظار داشــت که بازیکنان جوان فرصت 

بیشتری برای بازی داشته باشند. 
  در خصوص لیست ورود و خروج با باشگاه 

صحبت کرده اید؟
ما به طور مســتمر در حال تحقیق و آنالیز هستیم 
که کدام بازیکن می تواند در پرسپولیس بازی کند. 
نیــاز داریم در خط دفاع به بازیکن جدید. اما فعلا 
لیست را بی خیال شوید! لیست اصلی در ذهن من 

است و هیچ کس از آن خبر ندارد.

مدیرعامل تراکتورســازی حضور در این تیم را  افتخاری برای هر بازیکن دانســت. علیرضا اســدی، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی که میهمان برنامه موج فوتبال بود، 
در مورد خبرهای منتشــر شــده در خصوص مذاکره با مهدی طارمی، فرشاد احمدزاده و رضا قوچان نژاد لژیونر ایرانی گفت: »هر بازیکن بزرگی باید افتخار کند که در 
تراکتورسازی بازی کند. یک موضوع که با آن به شدت برخورد می کنیم، این است که باید فقط با باشگاه صحبت کنیم، اگر بازیکن در عضویت یک باشگاه است. اگر 
بازیکن آزاد باشد باید مورد تایید کامل سرمربی باشد. هیچ بازیکنی را تا زمانی که تایید نشده نمی گوییم. همه این ها احتمال دارد که باشند ولی نمی توانیم تا زمانی 

که چیزی قطعی نشده، در موردشان صحبت کنیم.« 

احتمال حضور 
طارمی، 

قوچان نژاد و 
احمدزاده در 

تراکتور

علیرضا منصوریان در سومین حضورش روی نیمکت 
ذوب آهن باید برابر پرسپولیس قرار گیرد. تیمی که در 
دوران حضــورش در نفت تهران و اســتقلال به نتایج خوبی برابر آن 
دســت یافته و امیدوار اســت این بار در قامت سرمربی ذوب آهن هم 
بتواند در آزادی به نتیجه لازم دســت یابــد. منصوریان با حضور در 
نشست خبری در خصوص این بازی گفت: » یک بازی خیلی مهم و 
قطعا سخت با پرسپولیس داریم. تیمی که نایب قهرمانی آسیا را یدک 
می کشد و به  هارمونی خاصی رسیده و امیدوارم بازی خوبی بتوانیم 
انجام دهیــم. از نیمه دوم بازی با فولاد تغییــر و تحولات را در تیم 
احســاس کردم و البته باز باید بگویم بازی ســختی را مقابل حریف 

خواهیم داشت. « منصوریان در واکنش به این سوال که پیش از این 
به نتایج مطلوبی برابر پرسپولیس و برانکو دست یافته و آیا این بار با 
ذوب آهن نیز موفق خواهد شد، گفت: »ما نگاهی به رکورد گذشته با 
پرسپولیس و برانکو نخواهیم داشت. اکنون تلاش خواهیم کرد تا ذوب 
را از این شرایط خارج کنیم و به نتیجه برسیم. تمام سعی و تلاش مان 
را خواهیم کرد و با پرسپولیسی بازی داریم که یک  هارمونی خاص و 
شرایط ویژه دارد. دستاورد بزرگ این تیم است که با ۱۱ بازیکن اصلی 
و چند بازیکن جوان به فینال آســیا رسیده است. برای ما یک نقطه 
عطــف خواهد بــود و  فارغ از این هســتیم که یک رکــورد را برابر 
پرسپولیس حفظ کنیم. ما با تمام تیم ها وقتی در لیگ بازی می کنیم 

بار دیگر روبه رو می شویم و مهم ترین مسئله این است که بتوانیم روند 
نتیجه گیری خوبی را کسب کنیم. « اما مهمترین نکته در کنفرانس 
خبری منصوریان حذف کردن نام دروازه بان شــماره یک تیم تحت 
هدایتش در اســتقلال بود. او در بخشی از صحبت هایش گفت: »اگر 
بخواهم نام 4 دروازه بان ممتاز در فوتبال ایران را نام ببرم، باید به اسم 
امیر عابدزاده، علیرضا بیرانوند، سیدحســین حسینی و محمدرشید 
مظاهری اشاره کنم و...« که می توان نتیجه گیری جالبی از این جمله 
او داشــت. منصوریان در واقع می خواســت القا کند که سیدمهدی 
رحمتــی را حتی بین 4 دروازه بان برتــر ایران هم نمی داند و این در 

حالی است که همه می دانند میانه او و رحمتی شکرآب است! 

نظر جالب منصوریان در خصوص برترین دروازه بان های ایران

رحمتی جایی در بین بهترین ها ندارد! 

زلزله مدیریتی در انتظار نایب قهرمان آسیا؟حضور بی دردسر سرخابی در لیگ قهرمانان ۲۰۱۹

با اضافه شدن 3 بازیکن به لیست استقلال در نیم 
فصــل دوم، باید در انتظار تاریخی ترین رقابت بین 
خط آتش این تیم باشــیم. حتی اگر اســتقلال تا 
بدین زمان فصل از نظــر نتیجه گیری خوب عمل 
نکرده و انتظــار هواداران این تیم برآورده نشــده 
باشد، نمی شــود کتمان کرد آبی ها د رحال حاضر 
یکی از پرمهره ترین تیم های تاریخ خود را  داشــته 
و در هر پست، مهره های تاثیر گذار زیادی دارند که 
این موضوع رقابــت را برای قرار گرفتن در ترکیب 
اصلی به اوج خود رســانده است. اما رقابت در خط 
حمله این تیم بسیار فراتر از پست های دیگر است، 
جایی که شــفر معمولا ترجیح می دهد با سیستم 
۲-4-4 خطی یــا ۱-3-۲-4 بازی کند و در هر ۲ 

سیستم تنها 4 بازیکن تهاجمی می توانند در ترکیب 
استقلال به میدان بروند. استقلال در لیست فعلی 
خود برای 4 پست تهاجمی ۱۱ بازیکن تهاجمی در 
اختیار دارد و شاید به همین دلیل هم باشد که به 
بازیکنی مثل جابر انصاری اصلا بازی نمی رســد و 
او در بســیاری از بازی ها حتی نامش در لیست ۱8 
نفره اســتقلال هم قرار نمی گیرد. از بین بازیکنان 
تهاجمی اســتقلال، حداقل در هر بازی ۷ نفر باید 
روی نیمکت بنشــینند و اگر فــرض کنید هر 3 
تعویض شــفر در طول بازی هم تهاجمی باشد، به 
4 نفر حتی فرصت بازی کردن هم نمی رســد. در 
ایــن بین ذکر این نکته ضروری اســت که ترجیح 
شفر این اســت که از وریا غفوری در پست وینگر 

راست استفاده کند و با این شرایط تعداد بازیکنان 
تهاجمی اســتقلال به عدد ۱۲ می رســد. مرتضی 
تبریــزی، روح ا... باقــری، الحاجی گرو، فرشــید 
اســماعیلی، طارق همام ، مارکــوس نویمایر، وریا 
غفوری، رضا آذری، مهدی قائدی، ا...یار صیادمنش، 
ســجاد آقایی و جابر انصاری، ۱۲ بازیکن تهاجمی 
استقلال هستند که در حال حاضر شفر آن ها را در 
اختیــار دارد، بازیکنانی که هرکدام اگر در تیم های 
دیگر بازی می کردنــد، ممکن بود در ترکیب ثابت 
به میدان بروند. اما فشردگی در خط آتش استقلال 
در نیم فصل دوم از این هم بیشــتر می شــود، چرا 
که داریوش شــجاعیان، مرتضی آقاخان و محسن 
کریمی، 3 بازیکن تهاجمی اســتقلال هستند که 

قرار است با پایان دوران مصدومیتشان، از نیم فصل 
دوم نامشان به لیست آبی ها اضافه شود. حالا شفر 
می مانــد و ۱۵ بازیکن آماده در خط آتش خود که 
از بین آن ها تنها می تواند 4 بازیکن را برای ترکیب 
اصلی اســتفاده کند و اگر فکر می کنید او لیســت 
مازاد خود را از بین بازیکنان تهاجمی خود انتخاب 
می کند، باز هم ترافیک در خط آتش استقلال بسیار 
بالاتر از حد استاندارد است. با وجود ترافیک بالایی 
که در خط آتش اســتقلال وجــود دارد، باید دید 
در نهایت شــفر آیا در نیم فصل بازیکنان جدیدی 
جذب می کند یا بــا همین تعداد بازیکن باکیفیت 
به کار خود ادامه می دهد، هرچند  این تعداد بازیکن 
باکیفیت در بین تمام تیم های لیگ برتر نمونه است. 

نبرد سخت در استقلال! رقابت 15 بازیکن برای 4 جای خالی

۲ تیم استقلال و پرسپولیس فصل گذشته برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱8 دغدغه و استرس 
فراوانی داشتند و درنهایت هم این ۲ تیم که پرونده های مالی و شاکیان زیادی داشتند در دقیقه ۹۰ 
و با تلاش و حمایت مسئولان ارشد ورزش و فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ توانستند مجوز حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورند اما اکنون خبر می رسد که این ۲ تیم برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ مشکلی بابت مسائل مالی ندارند و حضور بی دردسری را در آسیا تجربه خواهند 
کرد.« به گزارش فارس، با این حال با توجه به پیوستگی پرونده های مالی و روند رسیدگی به شکایت 
احتمالی بازیکنان و مربیان از باشگاه ها هر شکایت جدیدی از این ۲ باشگاه یا سایر باشگاه های ایرانی 
مطرح شــود برای فصل ۲۰۲۰ روی سرنوشت باشگاه های بدهکار تاثیرگذار خواهد بود. بنابراین بهتر 

است تمامی باشگاه های ایرانی از هم اکنون به فکر وضعیت پرونده های مالی خود باشند.

موضوع منع به کارگیری بازنشسته ها باعث شده تا سرنوشت برخی از مدیران بازنشسته شاغل در ورزش هم 
دچار تزلزل شده و این مدیران باید طبق قانون از سمت خود کناره گیری کنند. در همین راستا با وجود 
بازنشستگی حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تلاش هایی برای ورود باشگاه پرسپولیس 
و حتی استقلال به چرخه خصوصی شدن در حال انجام است تا در صورت این اتفاق، بازنشستگان مشکلی 
برای کار در این ۲ باشگاه نداشته باشند. به گزارش فارس، در باشگاه پرسپولیس علاوه بر مدیرعامل که 
عضو هیئت مدیره هم هست، 3 عضو دیگر این هیئت مدیره هم بازنشسته هستند و ادامه فعالیت آن ها در 
این باشگاه هم زیر سوال است. در این باره گفتنی است هر سرنوشتی که برای گرشاسبی در پرسپولیس 
رقم بخورد برای سایر اعضای هیئت مدیره این باشگاه هم رقم خواهد خورد به این معنی که اگر گرشاسبی 

ماندنی شود اعضای هیئت مدیره هم در سمت خود ماندنی خواهند شد.


